Директору  МБОУ «Чернопятовская ООШ»

                                                                                    Кадышевой З.П.

                                 от _______________________________
                                                              (ФИО родителя, законного представителя)

                                     ________________________________
                                       (проживающий по адресу)

                          ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)

__________________________________________________________________________________

                                                               ФИО полностью

________________________________________ в________ класс МБОУ «Чернопятовская ООШ»

Алтайского края  Павловского района

Дата рождения: ___________________ Место рождения:____________________________

Адрес места жительства ребенка________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_____________________________________________________________________________

адрес места жительства

_____________________________________________________________________________

контактные телефоны

Отец:________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_____________________________________________________________________________

адрес места жительства

_____________________________________________________________________________

                                                                контактные  телефоны

           С  Уставом, лицензией на  осуществление  образовательной деятельности, свидетельством о

             государственной аккредитации, основными и дополнительными  образовательными программами,

правилами    внутреннего распорядка  и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности  обучающихся  ознакомлен (а).
    Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                    «____»________________ 20____ г                                                   __________________

                                                                                                                                               (подпись)

            К заявлению прилагаются:

            1. ___________________________________________________________________________

            2. ___________________________________________________________________________

            3. ___________________________________________________________________________

                                                                                 вх.№_____от_________20___г.